
 

       

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2014. (V.30.) önkormányzati rendelete 
Hatályos:2014-06-01 -tól 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014. (V.30.) önkormányzati 

rendelete 

a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek 

tisztántartásáról szóló 10/2012.(III.30.)rendelete módosításáról 

 

 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2014.(V.30.) önkormányzati rendelete 

 

a települési szilárd  hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról 

és a közterületek tisztántartásáról szóló 10/2012. (III. 30.) rendelete módosításáról 

 

 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdés, valamint a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tv. (a továbbiakban Ht.) 

35. §-ban és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a települési 

szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról 

szóló a 10/2012. (III. 30.) rendelet (továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbiakat rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

         Az Ör.  5. § -a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

(4)  A város közigazgatási területén e rendeletben meghatározott útszakaszok hó- és 

síkosságmentesítésével, gépi úttisztítással kapcsolatos feladatok ellátásáról vállalkozás 

keretén belül a Netta-Pannónia Környezetvédelmi Kft. (továbbiakban: Vállalkozó) 

gondoskodik. 

 

 

2.§ 

 

 

        Az Ör. 9. § (1) bekezdése helyébe az alábbi 9.§ (1) (2) bekezdés lép: 

 

 

9.§ 

 



(1)     A közszolgáltatási szerződés részletes feltételeit és tartalmi követelményeit a 

magasabb szintű jogszabályokkal összhangban jelen rendelet állapítja meg. Az 

Önkormányzat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátását a közszolgáltatóval 

kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés útján biztosítja. 

 

 

 (2)     A közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei: 

 

            a) a közszolgáltató azonosító adatai, 

            b) a közszolgáltatási tevékenység megnevezése, 

            c) a közszolgáltatási terület, 

            d) a közszolgáltatási tevékenység végzésének időtartama, 

            e) a közszolgáltatási díjszámlázásnak és megfizetésének módja, 

            f) a közszolgáltatás teljesítésének feltételei, 

            g) a közszolgáltató kötelezettségei, 

            h) az önkormányzat kötelezettségei. 

 

 

3.§ 

 

         Az Ör. 10. § (3) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

(3)     Az ingatlanhasználó, akinek ingatlanán települési hulladék keletkezik, de az 

ingatlana egyidejűleg gazdálkodó szervezet cégnyilvántartásban bejegyzett székhelyéül, 

telephelyéül vagy fióktelepéül is szolgál, köteles a települési hulladékát a gazdálkodó 

szervezetnek az ingatlanon folytatott gazdasági tevékenysége során keletkezett települési 

hulladéktól elkülönítetten gyűjteni. 

 

4.§ 

 

        Az Ör. 12.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul, valamint a következő (3) és (4) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

(2)     Az ingatlan használója köteles a közszolgáltatónak az ok keletkezésétől számított 

8 napon belül bejelenteni, ha tulajdonos változás vagy egyéb ok miatt a közszolgáltatás 

igénybevételére kötelezetté válik. A bejelentésben meg kell jelölnie az ingatlanon 

keletkező rendszeres háztartási hulladék becsült mennyiségéhez igazodó edény 

űrméretét, valamint a közszolgáltatást igénybevevő nevét, lakcímét, születési helyét, és 

anyja nevét. 

(3)     Tilos a hulladékot elhagyni, a gyűjtés, a begyűjtés, lerakás szabályaitól eltérő 

módon felhalmozni, ellenőrizetlen körülmények között elhelyezni, kezelni. 

 

(4)    A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó a közszolgáltató felhívásától számított 

8 napon belül a közhiteles nyilvántartás szerinti nevét, székhelyének, telephelyének 

címét, adószámát köteles megadni. 

 

 

5. § 



 

        Az Ör. 27. §-a és  címe az alábbiak szerint módosul: 

 

27.§ 

 

        A lomhulladékra vonatkozó rendelkezések 

 

(1)     A lomhulladék gyűjtéséről, elszállításáról és ártalmatlanításáról a Közszolgáltató 

évente két alkalommal a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás keretében - külön díj 

felszámítása nélkül - gondoskodik. Lebonyolításáról és megszervezéséről, a hulladék 

elszállításáról és ártalmatlanításáról a közszolgáltató gondoskodik. 

          

(2)     A Közszolgáltató kizárólag a lakosságnál, a háztartásokban képződött, de a 

rendszeres hulladékszállításra használatos gyűjtőedényekben el nem helyezhető 

lomhulladék elszállítására köteles. A Közszolgáltató által a közszolgáltatás keretében 

szervezett lomtalanítási szolgáltatás semmilyen más hulladékra (így pl. inert hulladék, 

építési törmelékre, járműroncsra, biohulladékra, rendszeres háztartási szilárd hulladékra) 

nem terjed ki. 

 

(3)     Az (1) bekezdésben meghatározott szolgáltatás időpontjáról minden évben a 

közszolgáltató és a polgármester állapodik meg. 

 

(4)     Az elszállítandó hulladékot úgy lehet a közterületre kihelyezni, hogy az a jármű 

és a gyalogos forgalmat ne akadályozza, a zöldterületeket és a növényzetet ne károsítsa, 

illetve ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével, a begyűjtő 

szállítóeszköz által jól megközelíthető legyen, a zöldterületeket és a növényzetet ne 

károsítsa, illetve ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével. 

 

 

6. §  

 

          Az Ör. 28.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

28. § 

 

(1)     A Ht.-ben kihirdetett hulladékjegyzékekben nem szereplő, vagy ismeretlen 

összetételű hulladékot veszélytelenségének, illetve veszélyességének megállapításáig 

veszélyes hulladéknak kell tekinteni. 

 

7. § 

 

Az Ör. 39. §(4) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 

39. § 

 

(4)     Az önkormányzati szegélyezett utak tisztántartásáról, mosásáról és sepréséről az 

önkormányzat gondoskodik a közszolgáltatóval kötött szerződés alapján, a rendelet 2. 

számú melléklete szerint. A hó és síkosság elleni védekezését a 3. számú melléklet szerint 



az önkormányzattal kötött szerződés alapján a Vállalkozó és Nagyatád Város 

Önkormányzata Városgondnoksága látja el. 

 

 

8. § 

 

 

(1)      Az Ör.  4. §-ában, 8. § (1) bekezdés b) c) g) pontjaiban, 10.§ (1) bekezdésében, 

12. § (1) bekezdés a) e) pontjaiban, 7.§ (3) bekezdésében, 19. § (1) bekezdésében, 22. § 

(3) bekezdésében, 25. § (3) bekezdésében, 26. § (1) és (2) bekezdésében, 28. § (4) 

bekezdésében, 31. § (2) (4) és (5) bekezdéseiben, 32. § (1) és (5) bekezdésében, 33. § (1) 

bekezdésében, 38. § (2) bekezdésében a ,,települési szilárd hulladék” szövegrész helyébe 

a ,, települési hulladék” szöveg lép. 

 

(2)   Az Ör. 8. § (7) bekezdésében, 9. címében, 14.§ (2) bekezdésében, 19. § (3) 

bekezdésében, 20. § (3) bekezdésében, 24. § (1) és (2) bekezdésében, 25. § (5) 

bekezdésében, 30.§-ában, 37. § (3) bekezdésében az,,ingatlantulajdonos” szövegrész 

helyébe az ,,ingatlanhasználó” szöveg lép. 

 

(3)    Az Ör.  4. §-ában, 5. § (2) bekezdésében, 7. címében, 8. § (2) bekezdésében, 9. 

címében, 14. § (3) bekezdésében, 34. § (1) bekezdésében, 36. § (5) bekezdésében, 37. § 

(1) bekezdésében, 38. § (3) bekezdésben a,, hulladékkezelés” szövegrész helyébe a 

,,hulladékgazdálkodás” szöveg lép. 

 

 

9. § 

 

      (1) E rendelet 2014. június 1-én lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 7. § (2) bekezdése és 19. § 

(2) bekezdése. 

 

 

Nagyatád, 2014. május 30. 

 

 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 

polgármester jegyző 

 

 

 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

10/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelete 

 

a települési hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról 

és a közterületek tisztántartásáról 



 

(Egységes szerkezetben.)* 

 

 

 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 

2000. évi XLIII. tv. (a továbbiakban Hgt.) 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

1. Az önkormányzati rendeleti szabályozás célja 

 

Jelen rendelet célja: 

 

       a)  Nagyatád város lakossága egészségének védelme, Nagyatád természeti és 

épített környezetének megóvása a hulladékgazdálkodás eszközeivel, 

       b)  Nagyatád környezete hulladék által okozott terhelésének minimalizálása, 

szennyezettségének elkerülése érdekében a képződött hulladék mennyiségének és 

veszélyességének csökkentése, a keletkező hulladék minél nagyobb arányú 

hasznosítása, a hulladék környezetkímélő ártalmatlanítása. 

 

 

2. §(6) 

 

 

* A módosítások dőlt betűvel, számozva kerültek beszerkesztésre az alábbiak szerint. 

(1) 16/2012.(V. 4.) önkormányzati rendelet                                Hatályos: 2012. május 7. 

(2) 20/2012.(V.31.) önkormányzati rendelet                               Hatályos: 2012. május 31. 

napján 17.00 órakor 

(3) 28/2012.(XI.30.) önkormányzati rendelet                               Hatályos: 2012. december 

3. 

(4) 36/2012.(XII. 20.) önkormányzati rendelet                             Hatályos: 2012. december 

27. 

      (5) 1/2013.(II. 1.) önkormányzati rendelet                                  Hatályos: 2013. február 5. 

      (6) 22/2013.(IX.30.) önkormányzati rendelet                               Hatályos: 2013. október 

1. 

      (7) 26/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelet                              Hatályos: 2014. január 2. 

      (8) 15/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet                               Hatályos: 2014. június 1. 

  

                                                 2. Fogalmi meghatározások 

 

3. §(6) 

 

E rendelet alkalmazása szempontjából: 

 



1. elkülönített gyűjtés:  a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

2. elkülönítetten gyűjtött hulladék:  a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

3. gazdálkodó szervezet: a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

4. gyűjtőedény:  a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

5. gyűjtőhely: a  Ht. szerint meghatározott fogalom, 

6. háztartási hulladék:  a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

7. háztartási hulladékhoz hasonló hulladék:  a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

8. hulladékbirtokos:  a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

9. hulladékgazdálkodási közszolgáltatás:   a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

10. ingatlanhasználó:  a Ht.  szerint meghatározott fogalom, 

11. közszolgáltató:  a Ht. szerint meghatározott fogalom, 

12. lomhulladék:  a Ht.  szerint meghatározott fogalom, 

13. települési hulladék:  a Ht.  szerint meghatározott fogalom, 

14. vegyes hulladék:  a Ht.  szerint meghatározott fogalom, 

15. veszélyes hulladék:  a Ht.  szerint meghatározott fogalom. 

 

3. Általános rendelkezések 

 

4. § 

 

Nagyatád Város Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) a jelen rendeletben 

foglaltak szerint hulladékgazdálkodási(8) közszolgáltatást tart fenn a települési hulladék(8) 

begyűjtésével, szállításával, elhelyezésével és ártalmatlanításával, valamint a települési 

hulladék(8) egyes összetevőinek szelektív gyűjtésével (beleértve a gyűjtőhelyek közszolgáltatás 

keretében történő működtetését), anyagok begyűjtésével, valamint azok hasznosításával és 

ártalmatlanításával, az ezzel kapcsolatos közszolgáltatói feladatok jelen rendelet szerinti 

ellátásával. 

 

4. A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás hatálya (6) 

 

5. §(6)  

 

(1)     A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás kiterjed Nagyatád város közigazgatási 

területén lévő valamennyi ingatlanhasználónál keletkező települési hulladékra. Az 

ingatlanhasználó az ingatlanán keletkező települési hulladék gyűjtéséről és annak 

begyűjtésére feljogosított és engedéllyel rendelkező közszolgáltatónak történő átadásáról 

az e rendeletben meghatározott módon köteles gondoskodni. 

 

(2)     A város közigazgatási területén a hulladékgazdálkodási(8) közszolgáltatás 

teljesítésére kizárólagosan jogosult közszolgáltató a Viridis-Pannonia 

Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Kft. (továbbiakban: Közszolgáltató) – 

amely a kötelező közszolgáltatónak minősül. A Közszolgáltató, Nagyatád város 

közigazgatási területén a települési hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatás 

teljesítésére jogosult, illetőleg kötelezett. 

A Közszolgáltató végzi Nagyatád város települési és veszélyes hulladékainak gyűjtését 

és szállítását és gondoskodik az elhelyezéséről.(7)           

 



(3)   A gazdálkodó szervezet a Ht. 31. § (1) bekezdésében foglaltak szerint gondoskodik 

a háztartásihoz hasonló hulladék részét képező elkülönítetten gyűjtött hulladék 

kezeléséről. 

 

(4) A város közigazgatási területén e rendeletben meghatározott útszakaszok hó- és 

síkosságmentesítésével, gépi úttisztítással kapcsolatos feladatok ellátásáról vállalkozás 

keretén belül a Netta-Pannónia Környezetvédelmi Kft. (továbbiakban: Vállalkozó) 

gondoskodik.(8) 

 

                                               5. Az önkormányzat közszolgáltatással kapcsolatos feladatai 

 

6. §(6) 

 

6. A közszolgáltatás tartalma(6) 

 

7. §  

 

(1)  A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás az alábbiakra terjed ki: 

 

          a)    az ingatlanhasználók  által a Közszolgáltató szállítóeszközeihez 

rendszeresített és a Közszolgáltató által biztosított gyűjtőedényben, vagy a 

rendeletben megjelölt egyéb módon, az ingatlanon gyűjtött és a Közszolgáltató 

rendelkezésére bocsátott települési hulladék begyűjtésére és rendszeres, illetve 

alkalmi elszállítására; 

          b)    az ingatlanon összegyűjtött lomtalanítás körébe tartozó lomhulladék 

évente kétszeri - a Közszolgáltató által meghatározott időpontban és helyen, erre a 

célra biztosított szállítóeszközén - történő begyűjtésére és a Közszolgáltató általi 

elszállítására; 

          c)    hulladékgyűjtő szigetek és a hulladék ártalmatlanítását szolgáló 

létesítmények létesítésére, működtetésére és üzemeltetésére; 

          d)    az a) és b) pontokban foglaltak szerint gyűjtött, begyűjtött és elszállított 

települési hulladék ártalmatlanítására; 

          e)    a települési hulladék egyes összetevőinek más összetevőktől elkülönített, 

szelektív begyűjtése (továbbiakban: szelektív begyűjtés). 

 

f)     a természetes személy ingatlanhasználóknál keletkező veszélyes hulladék évi 

egyszeri összegyűjtésére és elszállítására,  

          g)    az illegális hulladéklerakók felszámolására.(6) 

 

(2)(8)   

 

                         7. A Közszolgáltató hulladékgazdálkodási(8) közszolgáltatással kapcsolatos 

                                                   jogai és kötelezettségei 

 

8. § 

 

(1)     A Közszolgáltató kötelessége az e rendeletben és a közszolgáltatási szerződésben 

foglaltak szerint - a környezetvédelmi, valamint az egyéb jogszabályi előírások 



megtartásával - a közszolgáltatás igénybevételére köteles, vagy azt igénybe vevő 

ingatlantulajdonosoktól 

 

          a)    a Közszolgáltató szállítóeszközeihez rendszeresített és általa 

rendelkezésre bocsátott gyűjtőedényben vegyesen gyűjtött háztartási hulladék és 

háztartási hulladékhoz hasonló jellegű és összetételű hulladék házhoz menő járattal 

történő rendszeres begyűjtése és elszállítása, 

          b)    a Közszolgáltató által fenntartott és működtetett szelektív hulladékgyűjtő 

szigeteken, továbbá a Közszolgáltató által rendelkezésre bocsátott 

szállítóeszközeihez rendszeresített gyűjtőedényben, vagy más eszközben szelektíven 

gyűjtött települési hulladék(8) begyűjtése, 

          c)    a Közszolgáltató által erre a célra biztosított szállító eszközén az 

ingatlanon összegyűjtött és a Közszolgáltató rendelkezésére bocsátott nagy darabos, 

lomtalanítás körébe vont települési hulladék(8) évente kétszeri - a Közszolgáltató által 

meghatározott időpontban és helyen - történő begyűjtése és elszállítása, 

          d)    a közterületi hulladéknak a Közszolgáltató szállítóeszközeihez 

rendszeresített gyűjtőedényben vagy a Közszolgáltató által rendelkezésre bocsátott 

más eszközben, egyedi megrendelés alapján történő alkalmi begyűjtése és 

elszállítása, 

          e)    a háztartásokban keletkező veszélyes hulladéknak előzetesen egyeztetett 

időpontban          történő évi egyszeri összegyűjtése és elszállítása; 

          f)     hulladékudvar   üzemeltetése, 

          g)    az a)-b) pontokban foglaltak szerint begyűjtött és elszállított települési 

hulladék(8) hasznosításra történő átadása, 

          h)    a hulladék ártalmatlanítását szolgáló létesítmények utógondozása és 

monitorozása körébe tartozó feladatok ellátása. 

 

(2)     A Közszolgáltató a közszolgáltatási szerződésben foglaltak alapján a 

hulladékgazdálkodási(8) közszolgáltatás teljesítésére, valamint a közszolgáltatási díj 

beszedésére közreműködőt vehet igénybe Nagyatád város Képviselő-testületének 

egyetértésével. 

 

(3)     A Közszolgáltató az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. tv. 5. § (1) bekezdés b) pontja alapján a 

közszolgáltatással összefüggésben jogosult kezelni a közszolgáltatást igénybevevő nevét, 

lakcímét, születési helyét és idejét, anyja nevét.(4) 

 

(4)     A közszolgáltatás ellátásához szükséges személyes adatokat a Közszolgáltató 

kérésére, az Önkormányzat adatbázisából díjmentesen rendelkezésre bocsátja, valamint a 

Közszolgáltató által megfizetett díj ellenében a BM Központi Adatfeldolgozó, 

Nyilvántartó és Választási Hivatalától beszerzi. 

 

(5)     Az érintett kérelmére a Közszolgáltató tájékoztatást ad az általa kezelt adatairól, 

az adatkezelés céljáról, jogalapjáról, időtartamáról, arról, hogy kik és milyen célból 

kapják vagy kapták meg az adatokat. 

 

   (6) Az ingatlanhasználó közszolgáltatási díjtartozásának adók módjára történő 

behajtása érdekében a                          Közszolgáltató a (3) bekezdés szerinti adatokat átadja 

a Nemzeti Adó és Vámhivatalnak.(6) 



 

(7)     Amennyiben az ingatlanhasználó(8) a 12. § (2) bekezdés szerinti bejelentési 

kötelezettségének nem tesz eleget, úgy a közszolgáltató részére a 8. § (3) bekezdésben 

meghatározott adatokat – a közszolgáltató kérelmére – hivatalból át kell adni. 

 

8. A közszolgáltatási szerződés 

 

9. §(8) 

 

(1)     A közszolgáltatási szerződés részletes feltételeit és tartalmi követelményeit a 

magasabb szintű jogszabályokkal összhangban jelen rendelet állapítja meg. Az 

Önkormányzat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátását a közszolgáltatóval 

kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés útján biztosítja.  

 

 

 (2)     A közszolgáltatási szerződés tartalmi elemei: 

 

            a) a közszolgáltató azonosító adatai, 

            b) a közszolgáltatási tevékenység megnevezése, 

            c) a közszolgáltatási terület, 

            d) a közszolgáltatási tevékenység végzésének időtartama, 

            e) a közszolgáltatási díjszámlázásnak és megfizetésének módja, 

            f) a közszolgáltatás teljesítésének feltételei, 

            g) a közszolgáltató kötelezettségei, 

            h) az önkormányzat kötelezettségei. 

 

                    9. Az ingatlanhasználó(8) és a gazdálkodó szervezetek hulladékgazdálkodási(8) 

közszolgáltatás                                                  igénybevételével kapcsolatos jogai és 

kötelezettségei  

 

10. § 

 

(1)     Az ingatlantulajdonos köteles az Önkormányzat által szervezett közszolgáltatás 

igénybevételére: az ingatlanán keletkező települési hulladék(8) e rendeletben előírtak 

szerinti gyűjtésére, a Közszolgáltatónak történő átadására, valamint a közszolgáltatási díj 

megfizetésére. 

 

(2)     Az ingatlantulajdonost nem terheli az (1) bekezdésben foglalt kötelezettség az 

olyan beépítetlen ingatlana tekintetében, ahol senki sem tartózkodik, és ahol települési 

hulladék nincs, vagy nem keletkezik. 

 

(3)     Az ingatlanhasználó, akinek ingatlanán települési hulladék keletkezik, de az 

ingatlana egyidejűleg gazdálkodó szervezet cégnyilvántartásban bejegyzett székhelyéül, 

telephelyéül vagy fióktelepéül is szolgál, köteles a települési hulladékát a gazdálkodó 

szervezetnek az ingatlanon folytatott gazdasági tevékenysége során keletkezett települési 

hulladéktól elkülönítetten gyűjteni.(8) 

 

11. §(6) 



 

                                                                                     12. § 

 

(1)     Az ingatlantulajdonos alapvető kötelessége, hogy: 

 

a)    a települési hulladékot((8) szelektíven szétválogassa, 

b)    a rendelet 5. számú mellékletében felsorolt hulladékgyűjtő szigeteken 

elhelyezett edényzetekbe a külön gyűjtendő fehér, színes üveg, papír és műanyag 

hulladékát elhelyezze, 

c)    a veszélyes hulladékot külön gyűjtse és a közszolgáltatónak a veszélyes 

hulladék gyűjtési napokon átadja, 

d)    a maradék (szelektíven szétválogatott és veszélyes hulladéktól mentes) szilárd 

hulladékot az elszállításra való átvételig gyűjtse, tárolja, 

e)    az ingatlanán keletkező települési hulladék(8) kezelésére az önkormányzat által 

szervezett közszolgáltatást igénybe vegye, és a hulladékot az e rendeletben 

feljogosított hulladékkezelőnek adja át, illetve a közszolgáltatási díjat megfizesse, 

f)     a hulladék gyűjtése során megfelelő gondossággal járjon el annak érdekében, 

hogy a hulladék mások életét , testi épségét és egészségét, valamint jó közérzetét ne 

veszélyeztesse, a város természetes és épített környezetét ne szennyezze, a növény 

és állatvilágot ne károsítsa, a közrendet és a közbiztonságot ne zavarja, 

g)    az ingatlanán keletkező hulladékot alacsony szinten tartsa, feleslegesen 

hulladékot ne bocsásson ki. 

 

(2)     Az ingatlan használója köteles a közszolgáltatónak az ok keletkezésétől számított 

8 napon belül bejelenteni, ha tulajdonos változás vagy egyéb ok miatt a közszolgáltatás 

igénybevételére kötelezetté válik. A bejelentésben meg kell jelölnie az ingatlanon 

keletkező rendszeres háztartási hulladék becsült mennyiségéhez igazodó edény űrméretét, 

valamint a közszolgáltatást igénybevevő nevét, lakcímét, születési helyét, és anyja nevét. 

(3)     Tilos a hulladékot elhagyni, a gyűjtés, a begyűjtés, lerakás szabályaitól eltérő 

módon felhalmozni, ellenőrizetlen körülmények között elhelyezni, kezelni. 

 

(4)    A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó a közszolgáltató felhívásától számított 8 

napon belül a közhiteles nyilvántartás szerinti nevét, székhelyének, telephelyének címét, 

adószámát köteles megadni.(8) 

 

13. §(6) 

 

                              10. A közszolgáltatás igénybevételének módja és feltételei 

 

14. § 

 

(1)     Az ingatlantulajdonos és a Közszolgáltató közötti jogviszonyt vagy a 

közszolgáltatás igénybevételének ténye hozza létre vagy az a tény, hogy a közszolgáltató 

a közszolgáltatást az ingatlantulajdonos részére felajánlja, illetve a közszolgáltatás 

teljesítésére rendelkezésre áll. 

 



(2)     A közszolgáltatás teljesítésének feltételeiről a közszolgáltató az 

ingatlanhasználó(8)  írásban köteles értesíteni, vagy felhívás közzététele útján 

tájékoztatni. 

 

(3)     A hulladékgazdálkodási(8) helyi közszolgáltatás feltételeiben bekövetkezett 

változásokról a közszolgáltató az ingatlantulajdonost – a változás bekövetkezése előtt – 

köteles értesíteni. 

 

(4)     A hulladék begyűjtésének, elszállításának rendjét, útvonalát és időpontját az 

ingatlantulajdonosnál keletkező hulladékmennyiség figyelembevételével a 

Közszolgáltató határozza meg és arról az ingatlantulajdonost a (2) bekezdés szerint 

értesíti. 

 

15. §(6) 

 

11. A közszolgáltatás szünetelése 

 

16. § 

 

(1)     Szüneteltethető a közszolgáltatás igénybevétele azokon az ingatlanokon, 

amelyeken folyamatosan legalább 90 napig senki sem tartózkodik és emiatt hulladék sem 

keletkezik. Szüneteltetés esetén az ingatlan tulajdonosát alapdíj fizetési kötelezettség 

terheli. 

 

(2)     A szüneteltetésre vonatkozó igényt az ingatlantulajdonos írásban köteles 

bejelenteni a Közszolgáltatónak, a szünetelés kívánt kezdő időpontja előtt, legalább 30 

nappal megelőzően és a közüzemi számlákkal utólag igazolni a szüneteltetés tényét. 

 

(3)     Ha a szünetelés (1) bekezdés szerinti feltételeiben változás következik be, az 

ingatlantulajdonos ezt írásban, haladéktalanul köteles a Közszolgáltatónak bejelenteni. 

 

(4)     A szüneteltetés idejére már kiszámlázott ürítési díjat a közszolgáltató a közüzemi 

számlákkal való igazolás benyújtását követően, utólag írja jóvá. 

 

12. Hulladékszállítás rendje 

 

17. § 

 

(1)     A hulladék begyűjtésének és elszállításának rendjét és gyakoriságát e rendelet 

határozza meg. A közszolgáltató jogosult az útvonal és a rendeletben meghatározott 

kötelező gyakoriság mellett a napi vagy a heti időpontok meghatározására. Az útvonal és 

az időpont változásáról a közszolgáltató értesíti a szolgáltatást igénybe vevőket, a 

lakosságot. 

 

(2)     A hulladékszállítás gyakorisága a városban a következő: 

 

a)    az 1. mellékletben felsorolt ingatlanok esetében – évi 104 ürítéssel – hetente 

kétszer, 



 

b)    az 1. mellékletben nem szereplő ingatlanok esetén – évi 52 ürítéssel – hetente 

egyszer 

 

(3)     E rendeletben meghatározott gyakoriságú hulladékszállítás mellett, ha az 

ingatlantulajdonosnak többlet települési hulladéka keletkezik a közszolgáltatónál 

megvásárolt és erre a célra rendszeresített hulladékgyűjtő zsákba helyezheti el.(4) 

 

13. Speciális rendelkezések a hulladékszállítás idejére 

 

18. § 

 

(1)     Ha a közszolgáltató által megállapított rendszeres szállítási nap ünnep vagy 

munkaszüneti napra esik, és az önkormányzat a szállítóval másban nem állapodnak meg 

a hulladékot a Közszolgáltató az eredeti ürítési napon szállítja. 

 

(2)     Ha a gyűjtőedényzet ürítése az ingatlantulajdonosok hibájából marad el, akkor az 

ürítésre csak a következő szállítási napon kerül sor. Ilyen esetben azonban soron kívüli 

szolgáltatás is rendelhető díj ellenében a közszolgáltatótól. 

 

14. Hulladékgyűjtő edényzet rendelkezésre bocsátása 

 

19. § 

 

(1)     Az ingatlantulajdonos az ingatlanán keletkező vagy birtokába került települési 

hulladékot(8) a környezet szennyezését megelőző, károsítását kizáró módon köteles 

gyűjteni, és ahhoz a Közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített, a Közszolgáltató 

által biztosított gyűjtőedényt köteles igénybe venni. 

 

A gyűjtőedények mérete a következő: 

a)  120, illetve 240 literes zárt műanyag edényzet, 

b)  770, 1100 literes zárt, fém edényzet. (közös edényhasználat esetén). 

 

(2)(2)  

 

(3)     A közszolgáltató, a szállítóeszközéhez rendszeresített gyűjtőedényeket a kérelem 

kézhezvételéről számított 15 napon belül az ingatlanhasználó(8) rendelkezésére bocsátja. 

Az ingatlan tulajdonosa, meghatalmazottja, illetve nagykorú, vele egy lakcímen lakó 

hozzátartozója, közös edényhasználat esetén a közös képviselő köteles írásban igazolni a 

gyűjtőedényzet átvételét. 

 

20. § 

 

(1)     Az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni a gyűjtőedények rendeltetésszerű 

használatáról, valamint környezetük tisztán tartásáról. A gyűjtőedény rendeltetéstől eltérő 

használata, valamint a gyűjtési időn túli időben való eltűnése vagy megsemmisülése miatt 

keletkezett kárt az az ingatlantulajdonos köteles megtéríteni. A Közszolgáltató kárát az 



ingatlantulajdonos a Közszolgáltató felszólításának megfelelően, de legfeljebb a kár 

bekövetkeztétől számított harminc napon belül köteles megtéríteni. 

 

(2)     A Közszolgáltató az ingatlantulajdonos rendelkezésére bocsátott és 

rendeltetésszerűen használt gyűjtőedények szükség szerinti javításáról, cseréjéről és 

esetleges pótlásáról az ingatlantulajdonos bejelentése alapján a Közszolgáltató köteles 

gondoskodni. 

 

(3)     A hulladékok gyűjtése során történő szennyezés esetén az ingatlanhasználó(8)  , 

míg a szabályszerűen kihelyezett gyűjtőedényekből történő hulladék begyűjtése, 

szállítása során a közterületen okozott szennyezés esetén a Közszolgáltató köteles a 

szennyezett területet megtisztítani. 

 

15. A hulladék gyűjtésére szolgáló gyűjtőedények elhelyezésével, használatával és 

kezelésével kapcsolatos kötelezettségek 

 

21. § 

 

(1)     Az 1. mellékletben felsorolt ingatlanok tulajdonosai a hulladék gyűjtésére szolgáló 

edényzetet közösen használják. 

       

(2)     Ha egy ingatlanon több egyéni vagy társas vállalkozás, vagy jogi személy 

szervezete működik, valamennyi érintett írásban közös edényhasználatban állapodhat 

meg. 

 

(3)     A gyűjtőedényzet közös használatára megállapodást kötők, közös képviselőjének 

írásban kell nyilatkoznia a közszolgáltató felé arról, hogy  a gyűjtőedényt 

közterülethasználati engedély alapján hol tárolják, és adják át ürítésre, továbbá a 

díjfizetésre kötelezett személyéről. 

 

22. § 

 

(1)     Az ingatlantulajdonos köteles az átvett gyűjtőedényeket a hulladék elszállítása 

céljából a Közszolgáltató által megjelölt időpontban, a közterületen, a begyűjtést végző 

gépjárművel megközelíthető és ürítésre alkalmas helyen az ingatlan bejárata közelében 

elhelyezni, kivéve a tartósan engedélyezett elhelyezést. 

 

(2)     Ha az ingatlantulajdonos a gyűjtőtartály tárolási helyéről az edényzet ürítésére 

való átadásának helyére történő mozgatás és visszaszállítás céljából a Közszolgáltatót 

kívánja igénybe venni, a Közszolgáltató az ingatlantulajdonossal kötött külön 

megállapodás alapján határozza meg a többletszolgáltatásért fizetendő díj mértékét. 

 

(3)     Az ingatlantulajdonos a települési hulladékát(8) kizárólag a Közszolgáltató 

szállítóeszközéhez rendszeresített, és e rendeletben meghatározott gyűjtőedényben 

adhatja át. 

 

(4)     A hulladék elszállítása céljából kihelyezett gyűjtőedény fedelének a közterület 

szennyezésének elkerülése érdekében lecsukott állapotban kell lennie. A hulladékot a 



gyűjtőedényben úgy kell elhelyezni, hogy az, az edény mozgatásakor és ürítésekor ne 

szóródjon, valamint a gépi ürítést ne akadályozza. 

 

(5)     A kihelyezett gyűjtőedény nem akadályozhatja a jármű és gyalogos forgalmat és 

elhelyezése egyébként sem járhat baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével. 

 

(6)     Az ingatlantulajdonos a gyűjtőedényt - kivéve a közterületeken tartósan 

elhelyezett nagy űrtartalmú konténereket - az ingatlanán belül köteles elhelyezni. úgy, 

hogy ahhoz illetéktelen személyek és állatok ne férjenek hozzá. 

 

(7)     Az úszótelken kialakított ingatlanok tulajdonosai jogosultak a konténerek 

közterületen történő elhelyezésre, az annak elhelyezésére szolgáló általában az erre a 

célra kiépített helyen. 

 

23. § 

 

(1)     Télen az ingatlantulajdonos az átvételi hely megközelíthetőségéről, valamint a 

gyűjtőedényzet kezelése érdekében érintett útszakasz (1 méter széles átjáró az úttest és az 

átvételi hely között) hó és síkosság elleni védelméről gondoskodni köteles. A 

Közszolgáltató köteles gondoskodni a gyűjtőedényzet ürítéséről. 

 

2)      A közszolgáltató hulladékgyűjtő edények ürítését  a szállítási napokon reggel hat 

és este húsz óra között végzi. Az ürítés, a szállítás és a gyűjtés napját a közszolgáltató 

állapítja meg.  

 

(3)     A gyűjtőedényt – tartósan a közterületre kihelyezett konténerek kivételével – a 

szállítás  napján lehet kihelyezni a közterületre reggel 6 óráig. A tulajdonos kötelezettsége 

a hulladék elszállításának napján az elszállítást követően az edényzet tárolási helyre 

történő visszahelyezése. 

(4)(6)   

 

16. Hulladékgyűjtő edényzet használatával, megőrzésével, tisztántartásával 

kapcsolatos előírások 

 

24. § 

 

(1)     Az ingatlanhasználó(8) feladata gondoskodni a hulladékgyűjtő edények 

megőrzéséről, valamint arról, hogy az edényzet hozzáférhető helyen legyen és azt 

rendeltetésszerűen használják. 

 

(2)     Az e rendeletben meghatározott háztartási hulladék gyűjtésére szolgáló 

gyűjtőedények tisztántartásáról, fertőtlenítésről az ingatlanhasználó(8) köteles 

gondoskodni. A 19.§ (3) bek b.) pontjában meghatározott gyűjtőedények mosásáról és 

fertőtlenítéséről a közszolgáltató gondoskodik, évente négy (május, július, augusztus és 

október hónapokban havonta egyszer) alkalommal. 

 

25. § 

 



(1)     A hulladékgyűjtő edényeket csak annyira szabad megtölteni, hogy azok tömörítés 

nélkül zárhatóak legyenek. A gyűjtőedényzetet teljesen ki kell üríteni. Nagyobb 

terjedelmű hulladékot a gyűjtőedényzetbe helyezés előtt a megfelelő méretűre fel kell 

darabolni.  

 

(2)     A gyűjtőedényzet mechanikai védelme érdekében az edényben elhelyezhető 

hulladék maximális súlya: 

                                      - 120 literes gyűjtőedény esetén             36 kg, 

                                      - 240 literes gyűjtőedény esetén             72 kg, 

                                      - 1100 literes gyűjtőedény esetén         330 kg. 

 

(3)     Tilos a külön jogszabályokban meghatározott veszélyes hulladékot a települési 

hulladékkal(8) összekeverni és azt a települési hulladék gyűjtésére szolgáló rendszeresített 

gyűjtőedényben elhelyezni. 

 

(4)     A gyűjtőedényzetben tilos olyan hulladék elhelyezése, amely az edényzetet, a 

szállítóeszközt, vagy a szállító személyzet testi épségét veszélyezteti.(Különösen tégla, 

beton, vas, stb.)  Tilos a gyűjtőedényzetbe folyékony, mérgező, tűzveszélyes és 

robbanásveszélyes anyagot, állati tetemet vagy egyéb olyan anyagot elhelyezni,  amely 

veszélyeztetheti a begyűjtést, ürítést végző személyek, vagy mások életét, testi épségét, 

egészségét. 

 

(5)     Ha a gyűjtőedényben olyan nedves hulladékot helyeztek el, amely az edényben 

összetömörödött vagy befagyott, illetve a tiltás ellenére az edényben levő hulladékot úgy 

összepréselték, hogy emiatt az edényt üríteni nem lehet az ingatlanhasználó(8) a 

közszolgáltató felhívására köteles az edényt üríthetővé, illetve használhatóvá tenni. 

Köteles e fenti tevékenysége miatt bekövetkező kárt megtéríteni. 

 

(6)     Tilos a gyűjtőedényzetbe betenni azokat a hulladékokat, amelyeket az e rendelet 

5. számú mellékletében meghatározott hulladékszigeteken elhelyezett 

hulladéktárolókban kell elhelyezni. 

 

26. § 

 

(1)     A települési hulladék(8) szállítását a Közszolgáltatónak zárt konténerben vagy a 

kiporzást és kiszóródást megakadályozó ideiglenes takarású konténerben, vagy e 

feltételeket biztosító célgéppel, szállítójárművel úgy kell elvégezni, hogy annak során a 

környezet ne szennyeződjék. Szállításból eredő szennyeződés esetén a Közszolgáltató a 

hulladék eltakarításáról, a terület szennyeződés-mentesítéséről, valamint az eredeti 

környezeti állapot helyreállításáról köteles gondoskodni. 

 

(2)     A Közszolgáltató a települési hulladék(8) ártalmatlanításáról előkezelést követően 

hulladéklerakóba történő lerakással és tömörítéssel gondoskodik. 

 

 

                                                   17. Nem rendszeres közszolgáltatások 

 

27. §(8) 



 

A lomhulladékra vonatkozó rendelkezések 

 

(1)     A lomhulladék gyűjtéséről, elszállításáról és ártalmatlanításáról a Közszolgáltató 

évente két alkalommal a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás keretében - külön díj 

felszámítása nélkül - gondoskodik. Lebonyolításáról és megszervezéséről, a hulladék 

elszállításáról és ártalmatlanításáról a közszolgáltató gondoskodik.  

          

 

(2)     A Közszolgáltató kizárólag a lakosságnál, a háztartásokban képződött, de a 

rendszeres hulladékszállításra használatos gyűjtőedényekben el nem helyezhető 

lomhulladék elszállítására köteles. A Közszolgáltató által a közszolgáltatás keretében 

szervezett lomtalanítási szolgáltatás semmilyen más hulladékra (így pl. inert hulladék, 

építési törmelékre, járműroncsra, biohulladékra, rendszeres háztartási szilárd 

hulladékra) nem terjed ki. 

 

(3)     Az (1) bekezdésben meghatározott szolgáltatás időpontjáról minden évben a 

közszolgáltató és a polgármester állapodik meg. 

 

(4)     Az elszállítandó hulladékot úgy lehet a közterületre kihelyezni, hogy az a jármű 

és a gyalogos forgalmat ne akadályozza, a zöldterületeket és a növényzetet ne károsítsa, 

illetve ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével, a begyűjtő 

szállítóeszköz által jól megközelíthető legyen, a zöldterületeket és a növényzetet ne 

károsítsa, illetve ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével. 

 

18. Lakossági veszélyes hulladékok gyűjtése és szállítása 

 

28. § 

 

(1)     A Ht.-ben kihirdetett hulladékjegyzékekben nem szereplő, vagy ismeretlen 

összetételű hulladékot veszélytelenségének, illetve veszélyességének megállapításáig 

veszélyes hulladéknak kell tekinteni.(8) 

 

(2)     Minden tevékenységet, amelynek végzése során veszélyes hulladék keletkezik, 

úgy kell végezni, hogy a veszélyes hulladék mennyisége, illetve veszélyessége a lehető 

legkisebb legyen, illetve a hasznosítását minél nagyobb mértékben segítse elő. 

 

(3)     A veszélyes hulladék birtokosa köteles megakadályozni, hogy tevékenysége 

végzése során a veszélyes hulladék a talajba, a felszíni, a felszín alatti vizekbe, a levegőbe 

jutva szennyezze vagy károsítsa a környezetet. 

 

(4)     Az (1)-(3) bekezdésben meghatározott követelmények teljesítése érdekében a 

háztartásokban keletkezett veszélyes hulladékokat az ingatlantulajdonos köteles a 

települési hulladék(8) más összetevőitől elkülönítetten gyűjteni és a veszélyes hulladék 

átvételére feljogosított hulladékkezelőnek átadni, illetve az egyes veszélyes 

hulladékoknak a többi hulladéktól való elkülönített gyűjtését biztosító gyűjtőhelyeket 

igénybe venni. 

 



(5)     A háztartásokban keletkező veszélyes hulladékokat évente egyszer a 

közszolgáltató térítésmentesen gyűjti és szállítja, valamint gondoskodik az 

ártalmatlanításukról. 

 

(6)     A veszélyes hulladékgyűjtés időpontjáról a polgármester és a közszolgáltató 

évente állapodik meg. 

 

                                                                 19. Karácsonyfa gyűjtése 

 

29. § 

 

A közszolgáltató a karácsonyi ünnepeket követően a lakossági gyűjtőedényzet mellé 

kihelyezett karácsonyfákat külön díj felszámolása nélkül szállítja el. 

 

 

20. Építési törmelék elhelyezésére vonatkozó előírások 

 

30. § 

 

Az építési törmelék elszállítására, elszállíttatására az ingatlanhasználó(8), illetve az köteles, 

akinek a tevékenysége során a hulladék keletkezett. 

 

21. A hulladékgyűjtő szigetek működésével kapcsolatos szabályok 

 

31. §  

 

(1)     A környezet fokozott védelme, a hulladék összetevők újrafeldolgozásának, 

visszanyerésének elősegítése, az energetikai hasznosítás előmozdítása érdekében a 

képviselő- testület a helyi feltételekhez igazodva bevezette a hulladékok elkülönített, a 

hasznosítási lehetőségeknek megfelelő (szelektív) begyűjtésének kombinált rendszerét. 

 

 (2)    A települési hulladék(8) szelektív gyűjtésével, illetve begyűjtésével összefüggő 

tevékenységek teljesítéséhez szükséges feltételeket az önkormányzat a Közszolgáltató 

közreműködésével biztosítja. 

 

(3)     Az önkormányzat oly módon vesz részt a szelektív hulladékgyűjtés bevezetésében 

és népszerűsítésében, hogy a Közszolgáltató által szervezett szelektív hulladék 

begyűjtést, illetve a Közszolgáltató által üzemeltetett begyűjtőhelyek létesítését, 

fenntartását, működtetését és kiterjesztését támogatja. 

 

(4)     Az önkormányzat a fentiekben foglalt kötelezettségeként a közszolgáltatási díjban 

biztosítja a Közszolgáltató részére a települési hulladék(8) szelektív begyűjtésével 

felmerülő indokolt költségek és ráfordítások megtérülését. 

 

(5)     A települési hulladék(8) szelektív begyűjtésének részletes városi feladatait 

a  Hulladékgazdálkodási Terv állapítja meg, elősegítve a hulladékfajta szerinti, illetve az 

egyes hulladékalkotók újrafeldolgozását, visszanyerését és hasznosítását, továbbá az 

ártalmatlanítandó hulladék mennyiségének csökkentését. 



 

32. § 

 

(1)     Az ingatlantulajdonos a települési hulladék(8) más összetevőitől elkülönítetten 

gyűjthető papírt, fehér és színes üveget, műanyagot a Közszolgáltató által működtetett 

hulladékgyűjtő szigeteken köteles elhelyezni. 

 

(2)     A hulladék gyűjtőszigetre történő szállításáról az ingatlantulajdonos gondoskodik. 

A hulladékot a kijelölt helyen - a Közszolgáltató előírásaira is tekintettel - úgy kell 

elhelyezni, hogy az más hulladékfajtával ne keveredjen és a környezetet ne szennyezze. 

 

(3)     A szelektíven gyűjtött hulladék elhelyezésére szolgáló szabványos gyűjtőedények 

elhelyezéséről, az edények ürítéséről, karbantartásáról és fertőtlenítéséről a 

Közszolgáltató, a gyűjtőedények, gyűjtőszigetek és környékük tisztán tartásáról, a hó és 

síkosság mentesítéséről az önkormányzat gondoskodik. A begyűjtést szolgáló 

szabványos gyűjtőedényt jelöléssel, piktogrammal, más színnel, felirattal vagy speciális 

kialakítással meg kell különböztetni az egyéb gyűjtőedénytől. 

 

 

(4)     A szelektíven gyűjtött hulladék elhelyezésére szolgáló gyűjtőedények, illetve a 

gyűjtőszigetek használatának rendjéről a Közszolgáltató rendszeresen köteles 

tájékoztatást adni az ingatlantulajdonosoknak. 

 

(5)     A gyűjtőszigeten elhelyezett szelektív gyűjtés alá tartozó hulladék fizikai 

előkezelésről a Közszolgáltató gondoskodik. Az elkülönítetten begyűjtött települési 

hulladék(8) hasznosítható összetevőinek előkezelése, hasznosításra előkészítése 

hulladékkezelő telepen végezhető. A hulladékgyűjtő szigeteken elhelyezett 

gyűjtőedényzet szükség szerinti ürítését, a hulladék válogatását és kezelését a 

közszolgáltató végzi. Jogosult a közszolgáltató az így gyűjtött hulladék értékesítésére is. 

A szelektíven gyűjtött hulladék értékesítéséből befolyó tiszta bevételét a 

hulladékszállítási díj megállapítására vonatkozó javaslata során köteles díjcsökkentő 

tényezőként számításba venni. 

 

22. Gazdálkodó szervezetek adatszolgáltatási és nyilvántartási kötelezettsége 

 

33. §(6) 

 

23. A közszolgáltatási díj meghatározása 

 

34. § 

 

(1)     A települési hulladékgazdálkodási(8) közszolgáltatás igénybevételére köteles, 

illetve a közszolgáltatást igénybe vevő ingatlantulajdonosnak települési 

hulladékgazdálkodási(8)  közszolgáltatási díjat (továbbiakban: közszolgáltatási díjat) kell 

fizetnie. 

(2)     Az ingatlantulajdonos változása esetén a közszolgáltatás díját a Közszolgáltatónak 

történt bejelentése hónapjának utolsó napjáig a korábbi, azt követően pedig az új 

tulajdonos köteles megfizetni. 

 



35. § 

 

(1)(6)  

 

(2)     A közszolgáltatás díjában jelenik meg az e rendelet szerint végzett veszélyes 

hulladékgyűjtés, a karácsonyfa begyűjtés, a nagydarabos lomtalanítás, a szelektív 

hulladékgyűjtő szigetek költsége. A díj magában foglalja az e rendeletben meghatározott 

hulladék gyűjtő edények mosásának, tisztításának, cseréjének költségeit, valamint a 

képviselő- testület és a közszolgáltató által kötött közszolgáltatási szerződésben 

meghatározott illegális hulladék lerakók felszámolásával kapcsolatos költségeket is. 

 

(3)(6)  

 

(4)(6)  

 

(5)(1)   

24. A fizetendő díj megállapítása 

 

36. § 

 

(1)(4)(6) 

(2)     A közszolgáltatási díj rendelkezésre állási díjból és ürítési díjból áll. 

 

 

(3)     A rendelkezésre állási díj 

-   a számlázási, díjbeszedési költségek, 

-   a környezetvédelmi kiadások és ráfordítások, különösen a környezetvédelmi 

hatóság eljárásáért fizetett illeték, vagy igazgatási szolgáltatási díj, a jogszabályon 

alapuló környezetvédelmi kötelezettségek teljesítése érdekében végzett beruházások, 

illetve mérések és vizsgálatok költségei, 

-   a közszolgáltatás teljesítéséhez használt létesítmények, eszközök 

elhasználódásából eredő, azok felújítását, pótlását, korszerűsítését, bővítését, 

rekonstrukcióját szolgáló kiadások és ráfordítások ellenértékéből áll. 

 

(4)     A rendelkezésre állási díj éves díj, amelyet a közszolgáltatás igénybevételére 

kötelezett tulajdonos önálló ingatlanonként, a szolgáltatás igénybevételének mértékétől 

függetlenül köteles megfizetni. 

 

(5)     Az ürítési díj a hulladékgazdálkodási(8)  és hulladékszállítás teljes folyamatának 

a rendelkezésre állási díjban nem fedezett minden egyéb költsége és indokolt ráfordítása 

ellenértékéből áll. 

 

(6)     Az ürítési díj a díjfizetési időszak ürítési száma, a választott tárolóedény térfogata 

(liter) és az egységnyi díjtétel szorzata. 

 

(7)     Az 1. mellékletben meghatározott – közös gyűjtőedény használatára kötelezett –

területeken lakásonként minimum 120 literes edény heti egyszeri ürítését alapul véve 

kerül kiszámlázásra a fizetendő ürítési díj. 



 

         (8)(4)(6) 

 

(9)(4)   

 

(10) A rendszeres hulladékszállításon túli, azon felüli hulladékszállítás díja az e 

rendeletben meghatározott egységnyi díj alapján állapítandó meg. 

 

25. A közszolgáltatási díj fizetési módjának és fizetésének meghatározása 

 

37. § 

 

(1)     A közszolgáltatási díjat annak az ingatlantulajdonosnak kell megfizetni, aki a 

jelen rendeletben foglaltak szerint a hulladékgazdálkodási(8)  közszolgáltatás 

igénybevételére köteles.   

 

(2)     A közszolgáltatási díj fizetésére kötelezettek a hulladékszállítás díját számla 

ellenében - a (4) bekezdés kivételével - negyedévente kötelesek megfizetni. 

 

(3)     Jelen rendelet 1. mellékletében meghatározott ingatlanok esetén az 

ingatlanhasználó(8) a közszolgáltatási díjat egyedileg, lakásonként kötelesek megfizetni. 

 

(4)     A jogi személyek, a jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezetek, 

vagy a jogi személyiségek helyi szervezetei, egyéni vállalkozók a hulladékszállítás díját 

havonta utólag fizetik meg. 

 

(5)     Amennyiben a közszolgáltatásba bekapcsolt ingatlannak több tulajdonosa van, 

akkor a tulajdonosoknak kell közölni, hogy közülük kinek a nevére és címére kerüljön 

kiállításra a szolgáltatási számla. Ha a tulajdonosok a közszolgáltatóval ezt nem közlik, 

akkor a közszolgáltató vagy a legnagyobb tulajdoni hányaddal rendelkező tulajdonos, 

vagy az azonos tulajdoni hányaddal rendelkező tulajdonosok közül az ingatlan-

nyilvántartásban első helyen bejegyzett tulajdonos nevére és címére állítja ki a 

szolgáltatási számlát. 

 

 

(6)     A közszolgáltatás díját a számlán feltüntetett fizetési határidőig kell kiegyenlíteni. 

A közszolgáltatási díj késedelmes megfizetése esetén a Közszolgáltató késedelmi 

kamatot érvényesíthet. 

 

 

(7)     A közszolgáltatási díjat tartalmazó számla adataival és összegével kapcsolatban 

az ingatlantulajdonos a Közszolgáltatónál írásban kifogást emelhet. A kifogásnak a 

számla kiegyenlítésére vonatkozó kötelezettség teljesítésére halasztó hatálya nincs. A 

kifogásra, annak kézhezvételétől számított 15 napon belül a Közszolgáltató válaszolni 

köteles. 

 

(8)(6)  

 



37/A. §(1)(4)(5) 

 

(1)    Azokban a háztartásokban ahol a lakó- és tartózkodási hellyel rendelkezők száma 

nem haladja meg az egy főt, – az általuk termelt hulladék mennyiségére figyelemmel – a 

szolgáltatást igénybevevő kérelmére évente 4.200 Ft díjkedvezményre adhat jogosultságot 

az önkormányzat, melyet a negyedévi számlában, évente négy egyenlő – 1.050 Ft-os – 

részletben érvényesít és biztosít a szolgáltató. A kérelemben nyilatkozni kell a lakásban 

lakó- és tartózkodási hellyel rendelkezők személyi adat és lakcím nyilvántartás szerinti 

létszámáról.(7)  

 

(2)     A személyi adat és lakcím nyilvántartás alapján legfeljebb 1 fős háztartások 

részére adható díjkedvezmény iránti kérelmet a rendelet 6. mellékletében lévő 

nyomtatványon lehet benyújtani a polgármesteri hivatalba. A január 31. napjáig beadott 

kérelem alapján az adott év január 1. napjától adható a kedvezmény. Az év közben 

benyújtott kérelmek alapján a benyújtást követően kezdődő negyedéves fizetési időszaktól 

biztosítható a kedvezmény.  

 

(3)  A kedvezmény 2014. december 31-ig biztosított. Akik 2013. évben kérelmük alapján 

2014. december 31-ig kedvezményben részesültek, és jogosultságuk feltétele továbbra is 

fennáll, az (1) bekezdés szerinti kedvezményre válnak jogosulttá.(7) 

 

(4)     A polgármesteri hivatal a kérelemben foglaltakat, az ingatlanban lakó és 

tartózkodási hellyel rendelkezők számát a rendelkezésére álló nyilvántartás alapján 

ellenőrzi. 

 

(5)     A kérelmek tárgyában a polgármester hoz döntést.  

 

(6)  2014. évben a február 20-ig benyújtott kérelmek alapján az első negyedéves díjfizetési 

időszaktól biztosítható a kedvezmény.(7) 

 

 

38. § 

 

(1)     Túlszámlázás esetén a többletösszeget és annak időarányos kamatait a 

Közszolgáltató visszafizeti vagy az ingatlantulajdonos írásbeli kérelmére azt a soron 

következő, esedékes díjfizetési kötelezettségbe beszámítja. 

 

(2)     Nem tagadhatja meg a közszolgáltatási díj megfizetését az, aki a települési 

hulladékkal(8 kapcsolatos kötelezettségeit nem teljesíti, feltéve, hogy a Közszolgáltató a 

közszolgáltatást felajánlja, illetve a közszolgáltatás teljesítésére vonatkozó rendelkezésre 

állását igazolja. 

 

(3)     A hulladékgazdálkodási(8)  közszolgáltatás igénybevételéért az 

ingatlantulajdonost terhelő díjhátralék adók módjára behajtható köztartozás. 

 

(4)(6)   

 

(5)(6)   



 

(6)(6)   

 

(7)     Nem tagadható meg a közszolgáltatás díjának megfizetése, ha a Közszolgáltatót 

a közszolgáltatással kapcsolatos kötelezettsége teljesítésében az időjárás vagy más 

elháríthatatlan ok akadályozta és a Közszolgáltató az akadály elhárítását követően a 

legközelebbi gyűjtési napig pótolta a mulasztását. 

 

                                26. Közterületek tisztántartása, takarítása és téli hó eltakarítási, 

síkosság mentesítési feladatok ellátása 

 

39. § 

 

(1)     A város köztisztaságának megőrzése érdekében mindenki köteles hatékonyan 

közreműködni és tartózkodni minden olyan tevékenységtől, magatartástól, mellyel a 

települési környezetet szennyezné, fertőzné. 

 

(2)     A város belterületén az egyes ingatlanok tisztántartásáról – gyomtól, gaztól 

megtisztításáról, kaszálásáról –  az e rendeletben meghatározott ingatlantulajdonosok 

kötelesek gondoskodni. 

 

(3)     Bármely építési, tatarozási vagy bontási munkánál természetes személy építtető 

esetén a tisztántartás az építtetőt, egyéb építtető esetében a kivitelezőt terheli. 

 

(4)     Az önkormányzati szegélyezett utak tisztántartásáról, mosásáról és sepréséről az 

önkormányzat gondoskodik a közszolgáltatóval kötött szerződés alapján, a rendelet 2. 

számú melléklete szerint. A hó és síkosság elleni védekezését a 3. számú melléklet szerint 

az önkormányzattal kötött szerződés alapján a Vállalkozó és Nagyatád Város 

Önkormányzata Városgondnoksága látja el.(8)  

 

(5)     Az ingatlanokkal (építési telkekkel, épületekkel) közvetlenül határos közút széléig 

tartó közterületek ( ingatlannal érintkező járdaszakasz, a járdaszakaszok melletti nyílt 

árok és ennek műtárgyai, kiépített beton vagy egyéb átereszek, járdához tartozó folyókák 

és víznyelő rácsok, a közút széléig nyúló zöldterületek) folyamatos tisztántartásáról, 

zöldterület  kaszálásáról,  hó és síkosság elleni védekezéséről az ingatlantulajdonos 

köteles gondoskodni. 

 

(6)     Közös tulajdonban álló épületek esetében a tisztántartás a tulajdonosok 

egyetemleges kötelezettsége. A tisztántartási munkák megszervezése a társasházi és 

lakásszövetkezeti lakásoknál a közös képviselő felelőssége. 

 

(7)     Az üzletek és intézmények előtti járdaszakaszt elsősorban az ingatlan használója, 

bérlője, ezek hiányában tulajdonosa köteles tisztán tartani és az ott keletkezett hulladékot 

eltávolítani. 

 

(8)     A (7) bekezdésben meghatározott kötelezett köteles az ingatlan előtti, 

melletti  zöldterületen, járdán a felburjánzott zöld növényzetet (gazt) a burkolat rongálása 

nélkül kiirtani, a járdaszakasszal határos nyílt árokban a zöldterületet lekaszálni. Köteles 



az úttest vagy a gyalogjárda terébe benyúló ágak, cserjék és egyéb növényzet nyeséséről 

vágásáról gondoskodni.  

 

(9)     Ha a tisztántartási kötelezettség teljesítésének kérdésében a kötelezettek között 

vita van, a vita eldöntésében a Polgármesteri Hivatalnak az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatában meghatározott illetékes irodája közreműködik. 

 

(10)   Az ingatlanok előtti járdaszakaszt tekintet nélkül arra, hogy beépített, vagy 

beépítetlen, vagy használaton kívüli ingatlanról van-e szó, reggel 7 óráig kell megfelelően 

letisztítani, majd napközben a tisztántartással kapcsolatos munkákat szükség szerint el 

kell végezni. A síkosság elleni védekezés körében az ónos esőtől, hótól vagy jégtől 

síkossá vált járdát közegészségügyileg veszélytelen környezetkímélő anyaggal (homok, 

zúzalék, salak, stb.) csúszásmentessé kell tenni, és a járdáról a havat le kell takarítani, s 

ezt az időjárástól függően napközben is meg kell ismételni. A járda felszórására bomló 

szerves, vagy burkolatra káros anyag nem alkalmazható. 

 

(11)   A járdáról letakarított havat 8 m-nél szélesebb közút esetén az úttest két szélén, a 

folyóka és a víznyelő szabadon hagyásával kell elvégezni. A 8 m-nél keskenyebb közút 

esetén a járdaszélen kell összegyűjteni, úgy hogy a gyalogos közlekedés számára 

megfelelő szabad terület maradjon. 

 

(12)   A gyalogos és a közúti forgalom zavartalanságának biztosítása érdekében 

hórakást tilos elhelyezni: 

-      útkereszteződésben, 

-      úttorkolatban (8) m-en belül), 

-      kijelölt gyalogátkelő helyen, 

-      kapubejáró elé annak teljes szélességében, 

-      tömegközlekedési jármű megállójában, ott az úttest és a járda közé. 

 

 (13)  Ha bármilyen jármű üzemelése során a közterület szennyeződik, vagy a 

szennyeződés egyéb módon, (pl. kereskedelmi, vendéglátó, stb. tevékenység) következik 

be, a jármű üzemben tartója, üzemeltetője köteles a szennyeződés haladéktalan 

eltávolításáról gondoskodni. 

 

 

27. Közterületek szennyezésének megelőzése 

 

40. § 

 

(1)     Tilos dugulás, vagy rongálódás okozására alkalmas anyagot, tárgyat (törmeléket, 

homokot, hulladékot, papírt, tűz- és robbanásveszélyes anyagot, stb.) a közcsatorna 

víznyelőjébe, csapadékelvezető csatornába vagy árokba szórni, önteni vagy bevezetni. 

 

(2)     Az üzletek és egyéb árusító helyek, vendéglátó egységek, vállalkozások, 

intézmények bejárata mellett az épület (ingatlan) tulajdonosa(i), kezelő(i), használó(i) 

kötelesek a város más közterületén is rendszeresített közterületi hulladékgyűjtő 

edényzethez hasonló, megfelelő, az utcaképet és a járdán közlekedés feltételeit nem rontó 

hulladékgyűjtőt (csikktartó) elhelyezni, és azoknak az ingatlanhoz tartozó 



szemétszállításra rendszeresített edényzetbe való ürítéséről, rendszeresen, naponta 

gondoskodni. 

 

(3)     Építésnél, bontásnál vagy felújításnál a munkálatokat úgy kell végezni, valamint 

az építési, bontási anyagot, földet tárolni, hogy más ingatlanon por és szennyeződés 

indokolatlanul ne keletkezzen. 

 

(4)     Közterületen építésből, bontásból származó törmeléket, hulladékot szabadon 

tárolni tilos. Az ilyen jellegű hulladékot kizárólag konténerben szabad elhelyezni és a 

kijelölt törmeléklerakó helyre kell szállítani. A közterület-felügyelő a mulasztó ellen 

eljárást kezdeményez. 

 

(5)     Az építést, felújítást végző tulajdonos, kivitelező az építési területen és közvetlen 

környékén (az építés körüli közterületen) a közterület tisztaságát és a biztonságos 

közlekedés lehetőségét köteles biztosítani. 

 

28. Közterületen különböző tevékenységet végzők kötelezettségei 

 

41. § 

 

(1)     Az utcai árusok kötelesek a részükre kijelölt helyet és annak közvetlen környezetét 

tisztán tartani, az árusításból keletkezett hulladékot összegyűjteni, és elszállításáról, 

elszállíttatásáról gondoskodni. 

 

(2)     A szórakoztató, vendéglátó egységek, árusító helyek, üzletek előtti, körüli 

járdaszakaszt – közterületi részt – a tulajdonos, üzemeltető (használó, bérlő) az időjárási 

viszonyoktól függően köteles a nyitva tartás ideje alatt tisztán tartani, nyitás előtt és zárás 

után feltakarítani. 

 

(3)     Az alkalmi vásárok, kirakodások, búcsúk és egyéb közterületet igénybe vevő 

rendezvények ideje alatt és után a közterület rendben tartását, takarítását az azt 

engedélyező köteles előírni és a végrehajtást ellenőrizni. 

(4)     A rendszeres heti piacokon (kedd, csütörtök, szombat) a piac területének és 

környékének rendszeres takarításáról a piac üzemeltetője köteles gondoskodni. 

 

(5)     Tilos a közterületre zárt csapadékrendszerben, valamint nyílt árokba szennyvizet 

vagy szennyezett folyadékot kiönteni, vagy kivezetni. 

 

(6)     A közterületek gondozott zöldterületeire járművel ráhajtani, azon parkolni, azt 

bármi módon károsítani tilos! 

 

29. Közterületek tisztántartására, a hó eltakarításra és síkosság-mentesítésre 

vonatkozó rendelkezések ellenőrzése 

 

42. § 

 

(1)     A közterületek tisztántartásával kapcsolatos kötelezettségek teljesítését a 

Közterület felügyelet köteles ellenőrizni, és  szükség szerint  eljárni. 



 

(2)     A rendeletben meghatározott közszolgáltatói tevékenységek ellenőrzése a 

hatályos jogszabályokba foglalt szervek és személyek feladata, az önkormányzat 

közszolgáltatásra kötött szerződésének ellenőrzése a közszolgáltatási szerződésben 

meghatározottak szerint történik. 

 

(3)     Az (1) bekezdésben foglaltak nem érintik a rendőrség általános feladat és 

hatásköréből fakadó ellenőrzési és intézkedési jogkörét. 

 

30. Tiltott, kirívóan közösség ellenes magatartások 

 

43. §(2)(3) 

 

31. Vegyes és hatályba léptető rendelkezések 

 

44. § 

 

(1)     E rendelet a (2) bekezdésben foglalt kivétellel 2012. április 1. napján lép hatályba.  

 

(2)     A 43. § 2012. április 15-én lép hatályba. 

 

(3)     E rendelet hatálybalépésével egyidőben hatályukat vesztik a 14/2003. (V. 30.) 

számú, valamint az ezt módosító 28/2003. (IX. 5.), a 41/2003. (XI. 28.), 12/2004. (IV. 

30.), 27/2004. (VII. 1.), 19/2005. (VII. 1.), 18/2006. (III. 31.), 24/2006. (VI. 30.), 18/2007. 

(VI. 1.) 32/2007. (XII. 21.), 25/2008. (V. 30.) Ör. 4. §-a, 27/2008. (VI. 27.), 14/2009. (V. 

29.), 26/2009. (IX. 25.) Ör. 8. §-a, 10/2010. (V. 28.) valamint a 26/2010. (XII. 17.) számú 

önkormányzati rendeletek. 

 

(4)     E rendelet hatálybalépését követően a Közszolgáltató minden ingatlantulajdonost 

1 hónapon belül felhív, hogy nyilatkozzon a rendelkezésre bocsátandó gyűjtőedény 

méretéről. A nyilatkozat beérkezését követő 2 hónapon belül rendelkezésre bocsátja a 

szükséges edényzetet. 

 

 

Nagyatád, 2012. március 30. 

 

 

Ormai István s. k. Dr. Kovács Ildikó s. k. 

polgármester jegyző 

 

Egységes szerkezetbe foglalva: 

 

Nagyatád, 2014. május 30. 

 

 

 

 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó  



polgármester jegyző 

 

 

 

1. melléklet a 10/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

Közös gyűjtő edény használatára kötelezett ingatlanok felsorolása 

 

 

 

utca házszám 

Aradi u. 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 

Aradi u. 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 

Árpád 10,12,14 

Bajcsy-Zs u 1/A, 1/B 

Baross u. 5/A,  7 

Dózsa Gy. u. 11 

Gyár u. 69 

Hunyadi u. 1, 3, 4, 5, 6, 7,  8, 9, 10 

Jókai u. 1, 3, 5, 7, 9, 11 

Jókai u. 2, 4, 6, 8 

Kiszely u.  2, 4, 6, 8, 10, 

Koch R u. 1, 3/1, 3/2, 3/3 

Korányi u. 2, 4, 6, 6/A 

Kossuth u. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 

Kossuth u. 12, 28 

Somssich u 12, 13, 14 

Széchenyi tér 1, 10, 15, 16, 17, 19, 20, 

 

 

2. melléklet a 10/2012.(III. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

Gépi takarítás az önkormányzati szegélyezett utakon 

 

 

Hunyadi u. - Szabadság tér  

Hunyadi u. tízemeletesek mögötti szervizút 

Széchenyi tér 

Széchenyi tér tömbbelső 

Városi Strand bekötő út 

Szabó Dezső u. Kossuth és Aradi utca közötti szakasza 

Aradi u. 

Baross Gábor u. 

Dózsa György utca a Gépipari vállalkozásig 

Szent Flórián tér 

Kápolna u. szegélyezett része 



Alkotmány u. 

Munkás u. 

Rozsnyói u. Bajcsy-Zs. és Dózsa Gy. utca közötti szakasz 

Tallián u. 

Czindery u. 

Bajcsy-Zs. u. 

Bercsényi u. 

Korányi u. 

Beregszászi u. 

Koch Róbert u. 

Rókus köz 

Árpád u. 

Somssich u. 

Mártírok u. 

Kiszely u. 

Jókai Mór u.szegélyezett része 

Temesvári u. 

Városi Sportcsarnok bekötőút 

Vasút u. 

Kolozsvári u. 

 

3. melléklet a 10/2012.(III. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

Az önkormányzattal kötött szerződés alapján hó- és síkosság mentesített közutak 

 

1.) Gépi hóeltakarítás 

 

Nagyatád Város Önkormányzatának tulajdonában levő szilárd burkolattal ellátott utcák és 

terek útjai, továbbá az alábbi nem szilárd burkolatú utak: 

 

Hóvirág utcák, Rózsadomb utca 

 

Egyéb utak: Újkútpuszta, Jánosmajor, Henészi temető útja, Simongáti temető 

útja, Kivadári temető útja 

 

        Továbbá: közterületi parkolók 

 

2.) Utak gépi hintése 

 

- Zrínyi utca                                                                       Útcsatlakozások 

 - Kápolna utca (Y végét is)                                                 - Vasút u. - Somogyszobi u. 

- Alkotmány utca                                                                - Damjanich u. - Somogyi B. u 

 - Bajcsy-Zs. utca                                                                - Ungvári u. - Somogyi B. u. 

- Bercsényi utca                                                                 - Mező u. - Somogyi B. u.  

- Rozsnyói utca                                                                   - Selmecbányai u. - Somogyi B. 

u. 

- Gyárköz utca 



- Mező utca 

- Eperjesi utca 

- Szabó Dezső utca 

- Kolozsvári utca 

- Aradi utca 

- Móricz Zs. utca 

- Jókai utca 

- Árpád utca 

- Kodály Zoltán utca 

- Erkel Ferenc utca 

- Bartók Béla utca 

- Honvéd utca (kápolna fordulóig) 

- Szabadság tér - Göröndi út (sorompóig) 

- Csalogány utca 

- Ámor utca 

- Tölgyfa utca 

- Ciklámen utca 

- Liget utca 

- Ibolya utca 

- Béke utca buszforduló 

- Czindery utca 

- Tallián utca 

- Korányi utca 

- Széchenyi tér 

- Kórház bekötőút teherportáig 

- Kossuth u. – Aradi u. átjáró 

- Szentkirályi utca 

- Fürdő utca 

     - József A. utca 

 

 

4 melléklet 10/2012.(III. 30.) önkormányzati rendelethez(4)(6) 

 

                                           5. melléklet a 10/2012.(III. 30.) önkormányzati rendelethez  

 

 

A hulladékgyűjtő szigetek elhelyezkedése 

 

 

 

1.    Honvéd utcai ABC előtti közterület 

2.    Szabadság utcai volt erdészet előtti közterület 

3.    Rákóczi utcai ABC előtti közterület 

4.    Hunyadi u. 6. sz. épület Ny-i oldalon lévő közterület 

5.    Somssich E.u. É-i végén lévő közterült 

6.    Jókai u. 8. sz. előtt lévő közterület 

7.    Aradi u. 12/C. előtt lévő közterület 



8.    Czinderi u. – Tallián u. kereszteződéstől É-ra lévő közterület 

9.    Ács utca elején lévő közterület 

10.  Rozsnyói utca Ny-i végén lévő közterület 

11.  Szabó D. u. – Kolozsvári utca kereszteződésében ABC előtt lévő közterület 

12.  Bajcsy-Zs. u. – Beregszászi u. között lévő közterület 

13.  Kivadár ABC előtti közterület 

14.  Honvéd utca Szabadság utca felőli vége 

15.  Alkotmány u. – Dózsa Gy. u. sarok 

16.  Gyár u. – Segesvári u. sarok 

17.  Jókai utca 

18.  Aradi urca Ny-i oldal 

19.  Konzervgyári bolt melletti terület 

 

6. melléklet a 10/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelethez(1)(4)(5) 

 

 

K É R E L E M 

 

 

Hulladékszállítási díj  kedvezmény igénylésére 

legfeljebb 1 fős háztartások részére 

 

 

 

Igénylő 

neve:…………………………………………………………………………………… 

 

Születési helye, 

ideje:………………………………………………………………………….. 

 

Anyja 

neve:……………………………………………………………………………………. 

 

Lakcíme:……………………………………………………………………………………

….. 

 

Hulladékszállítással érintett ingatlan 

címe:…………………………………………………. 

 

A hulladékszállítással érintett ingatlan használatának jogcíme : ………………………… 

 

A hulladékszállítással érintett ingatlant használók létszáma a személyi adat és 

lakcímnyilvántartás szerint:…………..fő 

 

Alulírott igénylő a fenti hulladékszállítással érintett ingatlanban lakó- és tartózkodási 

hellyel rendelkezők személyi adat és lakcím nyilvántartás szerinti létszáma alapján – az 



általuk termelt hulladék mennyiségére figyelemmel – a hulladékszállítási díj kedvezménye 

iránt nyújtok be kérelmet. 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a 

valóságnak megfelelnek. 

Fenti személyes adataim kezeléséhez a kérelem elbírálása és a kedvezmény nyújtása 

érdekében a döntés előkészítésében, a döntés meghozatalában és a végrehajtásában 

közreműködők vonatkozásában hozzájárulok. 

 

 

Nagyatád, 20… ………………..hó……..nap 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

kérelmező 

 

 

 

 

 

Csatolmányok 

Megnevezés méret 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 15/2014.(V.30.) önkormányzati rendelete  

193.9 KB 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 10/2012.(III.30.) önkormányzati rendelete 

egys.  

1.4 MB 

 

Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft. 
Az Önkormányzati Rendelettárban elérhető szövegek tekintetében a Közlönykiadó minden jogot fenntart!  

 

http://njt.hu/onkorm/attachments/1880/38571/52395/1401802644_nagyatad-%2015_2014.(v.30.)%20onk.rend.a%20telepulesi%20szilard%20hulladek%20kezelesevel%20kapcs..pdf
http://njt.hu/onkorm/attachments/1880/38571/52395/1401802644_nagyatad-%2015_2014.(v.30.)%20onk.rend.a%20telepulesi%20szilard%20hulladek%20kezelesevel%20kapcs..pdf
http://njt.hu/onkorm/attachments/1880/38571/52395/1401802768_nagyatad-%2010_2012.(iii.30.)%20onk.rend.%20a%20telepulesi%20szilard%20kulladekkal%20kapcsolatosan%20-%20egyseges%20szerk..pdf
http://njt.hu/onkorm/attachments/1880/38571/52395/1401802768_nagyatad-%2010_2012.(iii.30.)%20onk.rend.%20a%20telepulesi%20szilard%20kulladekkal%20kapcsolatosan%20-%20egyseges%20szerk..pdf
http://njt.hu/onkorm/attachments/1880/38571/52395/1401802768_nagyatad-%2010_2012.(iii.30.)%20onk.rend.%20a%20telepulesi%20szilard%20kulladekkal%20kapcsolatosan%20-%20egyseges%20szerk..pdf

